
 

 
 
 
 
08/08/2016 - ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEL ACTO DE LI CITACIÓN 
CELEBRADO EL DÍA 8 DE AGOSTO DE 2016: 
 
Por la presente se informa que en el día de hoy, 8 de agosto de 2016, el Órgano de 
Contratación de la licitación para la contratación de las Obras de “Reparación de la 
Cubierta del Depósito Nº 3 de los Depósitos Generales de Abastecimiento de Aljarafesa, 
en el T.M. de Olivares (Sevilla)”, con Nº de Exp. O: 44/16-91, ha resuelto adjudicar este 
Contrato a la empresa DISEÑOS Y ESTUDIOS DE OBRAS TÉCNICAS, S.L. (DEOC), 
por la cantidad de CINCUENTA Y CUATRO MIL CINCO EUROS CON NOVENTA 
Y OCHO CÉNTIMOS (54.005,98 €), IVA excluido, al ser la entidad que ha presentado 
la oferta económicamente más ventajosa, conforme a lo previsto en el Pliego de 
Condiciones Particulares que rige la presente Licitación. 
 
En Tomares, a 8 de agosto de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


